Devleti’ne tabii olarak varlığını sürdürmüştür. 1454 yılında Osmanlı Devleti ile Sırplar

arasında yapılan anlaşma neticesinde, Osmanlı Uç Beyi İshakoğlu İsa Bey tarafından

Osmanlı topraklarına katılmış, böylece bölgede asırlarca Osmanlı idaresi altında

geçecek yeni bir dönem başlamıştır.38 Hicri 859 (1455) tarihli Osmanlı tahrir kaydına

ile stratejik bir geçiş noktası olarak öne çıkmaktadır. Bazı kaynaklarda kervanların uğrak yeri

olduğu belirtilmekte bu durum bölgenin ticaret yolları üzerinde önemli bir durak işlevi

gördüğüni belirtilmektedir.

34 1135 45222 HAT Seniçe’nin, Bosna Vilayeti ’ini diğer şehirlerle birbirine bağlayan önemli

kişilerin geçimlerini sağlamaları amacıyla kendilerine maaş ya da “Arpalık” adı

verilen bir yerin gelirleri tahsis edilirdi. Ancak 1838 yılında gerçekleştirilen

reformlarla bu uygulama185 yerini giderek maaş sistemine bırakmıştır. Bu dönüşüme

rağmen arpalık uygulaması bir süre daha devam etmiştir. Bu uygulamaya örnek olarak,

-Hicri 1277, M 1860- senesi muharrem ayında Seniçe Kazası eski Trabzon kadısı

Seyyid Muhammed Efendi’ye arpalık olarak verilmiş olması gösterilebilir.186

Osmanlı Devleti’nde emeklilik uygulamaları, modern sistemlerden farklı olarak belirli

bir yaş sınırına bağlı değildi. Kişinin yaşı gözetilmeksizin, özellikle görevini yerine